

貸借対照表  
平成 25年 10月 31日 現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	1,245,638	1,879,202	633,564
流動資産合計	1,245,638	1,879,202	633,564
2. 固定資産			
(1)その他固定資産			
一括償却資産	188,925	206,100	17,175
その他固定資産合計	188,925	206,100	17,175
固定資産合計	188,925	206,100	17,175
資産合計	1,434,563	2,085,302	650,739
負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金	0	21,566	21,566
未払費用	0	65,100	65,100
未払法人税等	11,600	516,000	504,400
流動負債合計	11,600	602,666	591,066
負債合計	11,600	602,666	591,066
正味財産の部			
1. 一般正味財産	1,422,963	1,482,636	59,673
正味財産合計	1,422,963	1,482,636	59,673
負債及び正味財産合計	1,434,563	2,085,302	650,739

正味財産増減計算書

平成 25年 9月 1日 から平成 25年 10月 31日 まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取寄付金			
受取寄付金	1,088,501	3,240,917	2,152,416
雑収益			
受取利息	0	190	190
経常収益計	1,088,501	3,241,107	2,152,606
(2) 経常費用			
事業費			
外注費	92,505	516,517	424,012
通信費	0	78,179	78,179
備品消耗品費	0	35,090	35,090
支払手数料	1,050	1,050	0
減価償却費	17,175	103,050	85,875
事業費計	110,730	733,886	623,156
管理費			
旅費交通費	7,170	9,420	2,250
通信費	680	0	680
寄付金	1,000,000	0	1,000,000
会議費	1,070	0	1,070
備品消耗品費	14,784	36,951	22,167
租税公課	0	2,800	2,800
管理諸費	0	72,500	72,500
支払手数料	840	1,787	947
雑費	1,300	0	1,300
管理費計	1,025,844	123,458	902,386
経常費用計	1,136,574	857,344	279,230
評価損益等調整前当期経常増減額	0	0	0
当期経常増減額	48,073	2,383,763	2,431,836
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
その他の経常外費用			
創立費償却	0	350,090	350,090
経常外費用計	0	350,090	350,090
当期経常外増減額	0	350,090	350,090
税引前当期一般正味財産増減額	48,073	2,033,673	2,081,746
法人税、住民税及び事業税	11,600	551,037	539,437
当期一般正味財産増減額	59,673	1,482,636	1,542,309
一般正味財産期首残高	1,482,636	0	0
一般正味財産期末残高	1,422,963	1,482,636	1,542,309
指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0

指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
正味財産期末残高	1,422,963	1,482,636	59,673

## 財務諸表に対する注記

### 1. 継続事業の前提に関する注記

継続事業の前提に重要な疑義を抱かせる事象及び状況はない。

### 2. 重要な会計方針

#### (1) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

### 3. 会計方針の変更

該当なし

### 4. 担保に供している資産

該当なし